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Przedszkolakom łatwiej jest się skupić i zapamiętywać, jeżeli słuchają aktywnie. Użyj
tej zasady podczas uczenia ich na pamięć wersetów biblijnych. Bądź kreatywny,
zmieniaj aktywności często i spraw, żeby zapamiętywanie Bożego Słowa stało się
świetną zabawą.

AKTYWNE SŁUCHANIE

SKACZĄCA LUB MASZERUJĄCA POWTÓRKA 
SKACZĄCA POWTÓRKA
Przygotowanie:
Zaznacz na podłodze linię taśmą malarską. Ustaw dzieci
na linii. Po wytłumaczeniu znaczenia wersetu, użyj
jednego z poniższych narzędzi, aby dzieci go zapamiętały.

 
Przebieg:
Nauczyciel staje przed linią dzieci, zwrócony do nich plecami,
demonstrując zadanie, czyli wykonuje mały skok do przodu
mówiąc pierwsze słowo wersetu, następnie zwraca się
twarzą do dzieci, wykonuje skok z powrotem, mówiąc drugie
słowo wersetu itd. Teraz wszystkie dzieci skaczą z linii, na
której stoją, powtarzają pierwsze słowo wersetu, odwracają
się, skaczą z powrotem, mówią drugie słowo, potem znowu
skok do przodu, trzecie słowo i tak aż do końca wersetu.
Początkowo wykonujcie skoki obunóż, następnie ćwiczenie
można urozmaicić, skacząc na jednej nodze, dodając obrót,
tupanie obiema nogami przed skokiem oraz klaskanie.
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Przebieg:
Nauczyciel maszeruje dookoła pomieszczenia, dzieci
podążają za nim. Przed rozpoczęciem zabawy powiedz,
że za każdym razem, kiedy bębenek ucichnie (w różnych
odstępach czasu) dzieci muszą się zatrzymać i powtórzyć
werset. 
Niech dzieci klaszczą w rytm muzyki, jeżeli jest ona
wystarczająco głośna i wciąż będzie słyszalna. Żeby
maszerowanie stało się jeszcze bardziej ekscytujące,
przyklej do podłogi kawałki taśmy, przez które dzieci będą
musiały przeskoczyć tak, żeby ich nie dotknąć.

 
MASZERUJĄCA POWTÓRKA
Przygotowanie:
Zaznacz na podłodze w różnych miejscach linie taśmą
malarską. Dzieci stają w rzędzie, jedno za drugim. Ktoś
(najlepiej pomocnik nauczyciela) wystukuje rytm na bębenku
lub gra na innym instrumencie (opcjonalnie można użyć na-
granej muzyki).


